2

Контракт № ______
к договору энергоснабжения №__________________ от ________________.
Общество с ограниченной ответственностью «Энергетическая сбытовая компания Башкортостана», именуемое в дальнейшем «Гарантирующий поставщик» (сокращенное ООО «ЭСКБ»), в лице ____________________________________________, действующего на основании доверенности № ____________________________________, с одной стороны, и
____________________________________________________________________________

(сокращенное ________________________), именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице _____________________________________________________________________, действующего на основании _____________________________________________________, с другой стороны, при совместном упоминании в дальнейшем Стороны, заключили настоящий контракт к Договору энергоснабжения № _________________ от _____________ (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Гарантирующий поставщик на основании п.29 ч.1 ст.93 Федерального закона РФ от 05.04.2013 №44-ФЗ, Постановления Правительства РФ от 04.05.2012 №442 и положений Договора, осуществляет в 20____ году поставку электроэнергии Потребителю, финансируемому за счет средств _____________________________ бюджета.
2. Денежные обязательства принимаются сторонами в пределах (измененных) лимитов бюджетных обязательств, доведенных до Потребителя в установленном порядке.

	Показатель
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Год

	Лимит бюджетных обязательств (руб.)

3. Настоящий контракт является дополнительным соглашением к Договору и является неотъемлемой его частью. Отношения, неурегулированные настоящим контрактом, регулируются в соответствии с положениями заключенного Договора.

4. Обязательства сторон, не затронутые настоящим контрактом, остаются неизменными.
5. Срок действия настоящего контракта устанавливается с "____" _____________  20___ года по "___" ___________ 20_____ года.

6. Подписи сторон.
Гарантирующий поставщик

Потребитель
	ООО «ЭСКБ»

Юридический адрес _______________________

Почтовый адрес ___________________________

Электронная почта_________________________

Телефон (факс) ___________________________

Телефон _________________________________

Официальный сайт ________________________

ИНН/КПП _______________________________

РС ______________________________________

в________________________________________

КС ______________________________________

БИК ____________________________________

ОГРН______________ОКВЭД________________

	_____________________________________

Юридический адрес ________________________

Почтовый адрес ___________________________

Электронная почта_________________________

Телефон (факс) ____________________________

Телефон __________________________________

Мобильный телефон _______________________

Официальный сайт ________________________

ИНН/КПП ________________________________

РС ______________________________________

в ________________________________________

КС ______________________________________

БИК _____________________________________

ОГРН______________ОКВЭД________________

____________/ __________________  /                       ______________/ ___________________ /
подпись
                            фамилия

                  подпись
                          фамилия
"____" ____________20____года
                             "____" ____________20___года
  М.П.

                        М.П.